序列十三：蓝光投资控股集团有限公司持有的蓝光发展 1000万股质押股票 13680000 张寿春
序列十四：蓝光投资控股集团有限公司持有的蓝光发展 1000万股质押股票 13660000 张寿清

二、对公司的影响及风险提示
1、截止本公告披露日，拍卖网拍阶段已经结束，最终成交以成都铁路运输第一法院出具的法院裁

定为准，后续仍涉及缴款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，其最终结果存在一定的不确定
性。

2、本次司法拍卖事项对公司生产经营暂无重大直接影响；
3、截止 2022年 9月 20日，蓝光集团持有公司股份 875,707,961股，占公司总股本的 28.85%。2022

年 9 月 15 日至 2022 年 9 月 21 日期间， 蓝光集团所持公司股份被司法拍卖累计成交的股份数量为
110,000,000股（含本次成交的 70,000,000股），占公司总股本的 3.62%。 上述拍卖成交股份后续全部完
成过户登记后，蓝光集团持有的公司股份将变更为 765,707,961股，占公司总股本的 25.23%。 目前，上
述股份变动暂不会导致公司控股股东、实际控股人发生变更。

特此公告。
四川蓝光发展股份有限公司

董事会
2022 年 9 月 22 日

证券代码：688677 证券简称：海泰新光 公告编号：2022-063

青岛海泰新光科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份超过 1%的

提示性公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。
●本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
●本次权益变动后， 信息披露义务人持有公司股份数量为 2,159,800 股， 持有公司股份比例为

2.4831%。
青岛海泰新光科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 21 日收到公司股东上海德丰

杰龙升创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“德丰杰”）及其一致行动人发来的《关于减持股份超
过 1%的告知函》。

一、本次权益变动情况

信息披露义务人
基本信息

名称 1 上海德丰杰龙升创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 上海市金山区山阳镇浦卫公路 16393号 3幢 A158室

名称 2 海南德慧私募股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）—海南德慧私募基金
合伙企业（有限合伙）（以下简称“德慧投资”）

注册地址 海南省海口市龙华区滨海街道滨海大道 32号复兴城 A1区 A5002-891号

名称 3 李广新

住所 上海市金山区山阳镇浦卫公路 16393号 3幢 A158室

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股份
（股） 减持比例

集中竞价 2022 年 9 月 7 日
-2022年 9月 20日 人民币普通股 1,166,181 1.3407%

大宗交易 2022年 9月 9日 人民币普通股 100,000 0.1150%

合计 1,266,181 1.4557%

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限制转让的情

况。
2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

德丰杰

合计持有股份 812,837 0.9345% 0 0.0000%

其中：无限售条件流通股股
份 812,837 0.9345% 0 0.0000%

德慧投资

合计持有股份 1,323,144 1.5212% 869,800 1.0000%

其中：无限售条件流通股股
份 1,323,144 1.5212% 869,800 1.0000%

李广新

合计持有股份 1,290,000 1.4831% 1,290,000 1.4831%

其中：无限售条件流通股股
份 1,290,000 1.4831% 1,290,000 1.4831%

合计 3,425,981 3.9388% 2,159,800 2.4831%

三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；
2、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司 2022 年 3 月 12 日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn）披露的《青岛海泰新光科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-
004）；

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化；
4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；
5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其严格执行减

持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司董事会
2022 年 9 月 22 日

证券代码：600115 证券简称：中国东航 公告编号：临 2022-051

中国东方航空股份有限公司
关于股东减持股份计划的预披露公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
截至本公告披露日，上海均瑶（集团）有限公司（以下简称“均瑶集团”）持有中国东方航空股份有

限公司（以下简称“公司”）股份 311,831,909 股，占公司总股本的 1.65%。 上述股份来源于公司非公开